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Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:
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Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales

Seminario Mesoamericano Manejo Participativo de Areas
Protegidas

Chipagua Garcia, Luis Ernesto
Técnico en Humedales- Hidrologia

San José, Costa Rica
15/03/2014
22/03/2014

$0.00

$0.00

$0.00
Compartir la experiencia de manejo participativo del
Refugio Nacional de vVida Silvestre Barra del Colorado,

incrementado los conocimientos en gobernanza de areas
protegidas y gestidén multisectorial

100% SINA/JICA de Costa Rica
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